Zastupite I'stvo KoSického samospravneho kraja

Vysledok hlasovania €. 37 - bod €. 22f - Zmena uznesenia Zastupite [Pstva
€. 549/2008

Zasadnutie €. 201001 - 2. zasadnutie Zastupite FPstva

Riadok

© O ~N O O b WNPF

NNNNNRPRRRPRRRERRRRE
ROWONRPOOOWMNODUNWNLERO

N
(¢}

BW W wWwWwwWwwwwwNNDNDDN
O WO ~NOOOS~WNEOOOWNO®

N
H

42
43
44
45

Karta

O ~N O ObrWwWNEPE

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
61
24

25

26
27
28
29

31
32
62
35
36
37
38
39
40
41

42

43
44
45
46

KoSického samospravneho kraja

Titul Meno Priezvisko

Magr. Jozef Andrej ¢ak
MUDr. Eva Antényov a
Ing. J4n Babi ¢

Viliam Baco

Ing. Stefan Bastak

RNDr. Rudolf Bauer

Ing. Pavol Bec¢arik
RSDr. Juraj Bena

Mgr. art. Lubica Blaskovi éova

JUDr. Marta Budi Sova
Ing. Jozef Burian

Ing. Antonin Cico i
Stefan Dué

MVDr. Stefan DZurina
Ing. Emil Durov éik
Valéria Elkov &

MUDr. FrantiSek Farka$
Ing. Boris FarkaSovsk y
Csaba Furik

Mgr. Milan Géci

Mgr. Lea Greékov a
MUDr. Méria Grillingov a
Ing. Alfonz Halenar
JUDr. Jaroslav Hlinka

MUDr. Marian Hojstri &

Karol Horn ik

MVDr. Ivan Hrdl ik
MVDr. Anna Jenéova
Ing. Jan Kokarda

JUDr. Michal Komara, PhD.
JUDr., Bc. Jozef Konkoly
Jozsef Kopasz

Ing. Ladislav Lazar
MUDr. Jozef Makohus
MUDr. Alzbeta Méatéov a
MUDr. Jan Mihale éko
Gejza Milko

Mgr. Jana Mondikov &
PhDr. Pavol Mutafov
Ing. Kamil Mdinnich

MUDr. Viliam Novotny

Ing. Martin Pado
Bc. FrantiSek Petro
Ing. Milan Rabatin
Michal Recka

( Poznamka: Uznesenie - Schvalenie uznesenia v pévodnom zneni. )
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46 47 PhDr. Lubica RoSkov &

a7 48 Gejza Sacko

48 49 PhDr. Miroslav Seme$§, PhD.
49 50 MUDr. Juraj Sobek

50 51 Ing. Stefan Stagko

51 52 Ing. Tomas Suchy

52 53 Ing. Jan Sl

53 54 Ing. Jan Szollos

54 55 Ing. Lubomir Simko

55 56 MUDr. Marek Vargov éak
56 57 PhDr. Jan Voiny, PhD.
57 60 Viliam Zahor éak
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